[image: image1.jpg]

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ЛЫХМА
БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА
проект
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЫХМА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от     декабря 2022 года                                                                                                          №
О внесение изменения  в приложение к постановлению  администрации сельского поселения Лыхма от 28 марта  2014 года № 28

В соответствии с Федеральным законом от 16 декабря 2019 № 439-ФЗ «О внесении изменений в Трудовой кодекс Российской Федерации в части формирования сведений о трудовой деятельности в электронном виде», Федеральным законом от 31 июля 2020 № 268-ФЗ « О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»,  п о с т а н о в л я ю:
1. Внести в приложение «ПЕРЕЧЕНЬ  документов для признания граждан малоимущими и нуждающимися в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма из муниципального жилищного фонда сельского поселения Лыхма»  к постановлению администрации сельского поселения Лыхма от 28 марта  2014  года № 28 «Об утверждении Перечня документов для признания граждан малоимущими и нуждающимися в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма из муниципального жилищного фонда сельского поселения Лыхма» следующие изменение, изложив подпункт 10 пункта 1  в следующей редакции:

        10) трудовую книжку заявителя (оригинал и копию) или нотариально заверенную копию, и (или) сведения о трудовой деятельности, оформленные в установленном законодательством порядке;
2. Опубликовать настоящее постановление в бюллетене «Официальный вестник сельского поселения Лыхма».
3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы муниципального образования, заведующего сектором муниципального хозяйства администрации сельского поселения Лыхма Денисову И.В.
Глава сельского поселения                                                                                         Н.В. Бызова